
 

 

UCHWAŁA NR XII/135/2015 

RADY POWIATU OLEŚNICKIEGO 

z dnia 28 września 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu wspierania  edukacji uzdolnionych uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Oleśnicki 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2015 r., poz.1445) oraz art. 90 t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Powiatu Oleśnickiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XLI/246/2010 Rady Powiatu Oleśnickiego z dnia 31 sierpnia 2010 r. w 

sprawie przyjęcia programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadgimnazjalnych 

prowadzonych przez Powiat Oleśnicki w ten sposób, że: 

1) §3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Program jest realizowany w formie stypendiów za: 

1) bardzo dobre wyniki w nauce; 

2) szczególne osiągnięcia w nauce, 

3) szczególne osiągnięcia w zawodzie; 

4) szczególne osiągnięcia w konkursie tematycznym; 

5) szczególne osiągnięcia w sporcie.”; 

2) §4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Prawo do ubiegania się o stypendium w kategorii "za bardzo dobre wyniki w nauce" przysługuje 

uczniom, którzy spełniają łącznie następujące warunki: 

1) uzyskali ze wszystkich obowiązkowych zajęć edukacyjnych średnią ocen nie mniejszą niż 5,5 

w przypadku uczniów liceów ogólnokształcących lub średnią ocen nie mniejszą niż 5,0 w przypadku 

uczniów pozostałych typów szkół, 

2) uzyskali wzorową ocenę  zachowania 

2. Prawo do ubiegania się o stypendium w kategorii "za szczególne osiągnięcia w nauce" przysługuje 

uczniom, którzy spełniają łącznie następujące warunki: 

1) zakwalifikowali się do trzeciego (centralnego) stopnia olimpiady organizowanej zgodnie 

z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie 

organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. Nr 13, poz. 

125 ze zm.), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 października 2015 r.

Poz. 4118

http://www.bip.powiat-olesnicki.pl/pobierz.php?id=1641&id2=319b181828


2) uzyskali co najmniej bardzo dobrą ocenę zachowania. 

3) uzyskali ze wszystkich obowiązkowych zajęć edukacyjnych średnią ocen nie mniejszą niż 4,0. 

3. Prawo do ubiegania się o stypendium w kategorii "za szczególne osiągnięcia w zawodzie" przysługuje 

uczniom techników lub zasadniczych szkół zawodowych, którzy spełniają łącznie następujące warunki: 

1) zakwalifikowali się do trzeciego (centralnego) stopnia turnieju organizowanego zgodnie 

z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie 

organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. Nr 13, poz. 

125 ze zm.), 

2) uzyskali co najmniej  dobrą ocenę zachowania 

3) uzyskali ze wszystkich obowiązkowych zajęć edukacyjnych średnią ocen nie mniejszą niż 3,5. 

4. Prawo do ubiegania się o stypendium w kategorii "za szczególne osiągnięcia w konkursie 

tematycznym" przysługuje uczniom, którzy spełniają łącznie następujące warunki: 

1) uzyskali tytuł laureata okolicznościowego konkursu tematycznego organizowanego zgodnie 

z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie 

organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. Nr 13, poz. 

125 ze zm.), 

2) uzyskali co najmniej  dobrą ocenę zachowania 

3) uzyskali ze wszystkich obowiązkowych zajęć edukacyjnych średnią ocen nie mniejszą niż 3,5. 

5. Prawo do ubiegania się o stypendium w kategorii "za szczególne osiągnięcia w sporcie" przysługuje 

uczniom, którzy spełniają łącznie następujące warunki: 

1) zdobyli medal w ogólnopolskich zawodach sportowych (miejsce I, II, III) organizowanych przez 

odpowiednie polskie związki sportowe utworzone na podstawie art. 7 ustawy z dnia 25 czerwca 

2010 r. o sporcie (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r., poz. 715) lub wygrali eliminacje wojewódzkie w tych 

zawodach, lub zdobyli medal (miejsce I, II, III) w finale wojewódzkim w ramach zawodów 

organizowanych przez szkolne związki sportowe, 

2) uzyskali co najmniej bardzo dobrą ocenę zachowania 

3) uzyskali ze wszystkich obowiązkowych zajęć edukacyjnych średnią ocen nie mniejszą niż 3,5.”; 

3) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Oleśnickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Oleśnickiego: 

A. Kulig

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4118



Załącznik do uchwały nr XII/135/2015 Rady  

Powiatu Oleśnickiego z dnia 28 września 2015 r. 

 

 

Wniosek o przyznanie stypendium 

za ………………………………………… 

1. Imię i nazwisko ucznia:……………………………………………………………… 

2. Adres zamieszkania:…………………………………………………………………. 

3. Nazwa szkoły………………………………………………………………………… 

4. Typ/rodzaj szkoły……………………………………………………………………. 

5. Klasa:………………………………………………………………………………… 

6. Imię i nazwisko wychowawcy klasy:……………………………………………….. 

7. Średnia ocen na koniec roku szkolnego 20…./20…………………………………… 

8. Ocena zachowania:…………………………………………………………………… 

9. Wyszczególnienie osiągnięć:……………………………………………………….… 

………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………… 

10. Opinia wychowawcy (w przypadku stypendium za bardzo dobre wyniki w nauce,  za szczególne 

osiągnięcia w nauce, za szczególne osiągnięcia w zawodzie lub za szczególne osiągnięcia w konkursie 

tematycznym)……………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………... 

11. Opinia nauczyciela wychowania fizycznego lub trenera (w przypadku stypendium za szczególne 

osiągnięcia w sporcie) …………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………….. 

12. Wykaz załączników dokumentujących osiągnięcia ucznia: 

a) ……………………………………………………. 

b) …………………………………………………… 

c) ……………………………………………………… 

d) ………………………………………………. 

 

…………………………………………..     …..……………………… 

Imię i nazwisko wnioskodawcy            Podpis wnioskodawcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4118



Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celach związanych z przyznaniem 

stypendium, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 

(Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 ze zm.). 

…………………………………… 

Data i podpis ucznia 

………………………………………. 

Data i podpis dyrektora szkoły 

Do wniosku należy dołączyć potwierdzone za zgodność z oryginałem kserokopie dokumentów 

potwierdzających osiągnięcia ucznia 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4118


		2015-10-08T14:15:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




